

Handläggare
Inger Bogne
Telefon: 08 50815450**Till**
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2016-08-25

Motion om sambandet mellan Bagarmossen - Skarpnäck

Svar på motion (2016:6) av Kristina Lutz (M) dnr: 106-124/2016

Förvaltningens förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Denise Melin
Stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Skarpnäcks stadsdelsnämnd har fått en motion från Kristina Lutz (M) på remiss. I motionen föreslås att programmet för Bagarmossen-Skarpnäck ska revideras utifrån inriktningen med en ökad exploatering om ytterligare 2000 bostäder genom att stadsdelarna byggs ihop. Förvaltningen instämmer i att staden måste ha en hög ambitionsnivå när det gäller bostadsbyggandet. Förvaltningens synpunkter som lämnades i remissvaret avseende programförslaget kvarstår. Där framförde förvaltningen att programförslaget gav en bra bild av vilka platser som kan bebyggas och att det är positivt att Bagarmossens skogen bevaras.

Bakgrund

Kristina Lutz (M) har inkommit med en motion om en revidering av programmet för Bagarmossen-Skarpnäck utifrån inriktningen med en ökad exploatering om ytterligare 2000 bostäder. Skarpnäcks stadsdelsnämnd har fått motionen på remiss från kommunstyrelsen tillsammans med exploateringsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, trafiknämnden och stadsbyggnadsnämnden. Remisstiden sträcker sig till 14 september 2016.

Ärendet

I motionen förs fram att Moderaterna höjt ambitionen för bostadsbyggandet till 50 000 nya bostäder till 2020. Under Alliansens senaste två mandatperioder i majoritet påbörjades planeringen av många tusen nya bostäder i ett stort antal programområden. Ett av dessa är programmet för Bagarmossen-Skarpnäck, där målsättningen har höjts från 600 bostäder till att 2013 omfatta 2500 bostäder. Kristina Lutz (M) ser en möjlighet att utveckla programmet med ytterligare omkring 2000 bostäder och bygga ihop stadsdelarna. Även en bilväg mellan stadsdelarna ska utredas vidare.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och har behandlats i förvaltningsgrupp 2016-08-18, i rådet för funktionshinderfrågor 2016-08-17 samt i pensionärsrådet 2016-08-18.

Förvaltningens synpunkter och förslag

I april 2016 godkände stadsbyggnadsnämnden en redovisning av samrådet om det nya programförslaget som innefattar 2500-3500 bostäder. Förslag till bearbetningar ingick också i beslutet. Stadsbyggnadsnämnden lämnade även synpunkter på vissa delområden. Stadsbyggnadskontoret arbetar, utifrån beslutet, vidare med programmet med sikte på ett godkännande i nämnden under hösten 2016. I nuvarande uppdrag ingår inte att utöka antalet bostäder genom att bebygga skogen mellan Bagarmossen och Skarpnäck.

Förvaltningen instämmer i att staden måste ha en hög ambitionsnivå när det gäller bostadsbyggandet och anser att det är bra att det nu planeras för ett rejält tillskott av bostäder inom hela Skarpnäcks stadsdelsområde. I sitt remissvar som förvaltningen tog fram i december 2015 avseende programmet för Bagarmossen-Skarpnäck angav förvaltningen att: ”Förvaltningen anser att programförslaget

för Bagarmossen och Skarpnäck ger en bra bild över var det är möjligt att bygga nya bostäder, skolor, förskolor, verksamhetslokaler och idrottsanläggningar”. Förvaltningen förde också fram att det är positivt att det viktigaste biologiska spridningssambandet, Bagarmosseskogen och delar av Skarpa by, bevaras. Förvaltningen har därefter inte ändrat uppfattning i frågan.

Bilaga

Motionen från Kristina Lutz (M)